[image: image1.png]& 4 v

台北市地政士公會　函

會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：(02)2550-3435

傳真：(02)2550-3271

電子信箱：society@ms34.hinet.net

tprea@xuite.net
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國98年9月10日

發文字號：98北市地公(7)字第0247號(E：970073)
速別：

密等及解密條件：

附件：
附件四（地政士登記助理員備查申請姓名變更名單）
主旨：財政部臺北市國稅局刻正擬訂「98年度執行業務收入及費用標準」中，　台端如有建議意見，敬請惠予本(9)月25日前依式(如附件)填具並提供收費及成本費用情形等相關資料，俾憑送請主管單位參辦，請　查照。
說明：
一、依據財政部臺北市國稅局98年9月1日財北國稅審二字第0980073803號函辦理。
二、　台端如有需參考「稽徵機關核算97年度執行業務者收入、費用標準」，敬請詳閱本會98年2月12日印行之會員實用手冊(90)第51～58頁。

三、有關提案單之送達，請依如下方式擇一辦理：

(一)e-mail：tprea@xuite.net

(p.s.　貴會員如尚未開啟登錄個人之公會會員免費群組電子信箱者，請儘速補登，俾享各類最新地政、稅務法令資訊之吸收，如忘記個人密碼者，可電洽本會秘書處查詢告知。)

(二)傳真：(02)2550-3271。

正本：本會全體會員
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………